
Preisliste
gültig ab Oktober 2025
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Modell 1 Jahr /  
100.000 km

1 Jahr /  
150.000 km

2 Jahre /  
100.000 km

2 Jahre / 
150.000 km

3 Jahre /  
150.000 km

4 Jahre /  
100.000 km

4 Jahre /  
150.000 km

MICRA (K14)1 € 299,– € 339,– € 419,– € 469,– € 809,– - € 1.109,–

JUKE (F15)1 € 369,– € 419,– € 539,– € 609,– - - -

JUKE (F16)1 € 449,– € 519,– € 649,– € 719,– - - -

QASHQAI (J11)1 € 429,– € 489,– € 619,– € 709,– - - -

QASHQAI (J12)1 € 499,– € 679,– € 849,– € 1.019,– - - -

X-TRAIL (T32/T33)1 € 709,– € 709,– € 1.059,– € 1.219,– - - -

ARIYA (FEO)2 € 339,– € 449,– € 689,– € 869,– - - -

E-NV200 (ME0)2, 3 € 469,– - € 819,– - - € 2.009,– -

Modell 1 Jahr /  
100.000 km

1 Jahr /  
160.000 km

2 Jahre /  
100.000 km

2 Jahre / 
160.000 km

4 Jahre /  
100.000 km

4 Jahre /  
160.000 km

LEAF (ZE1)1 € 319,– € 399,– € 619,– € 789,– € 1.519,– € 1.969,–

MICRA (K15)1, 2 € 289,– € 359,– € 559,– € 709,– € 1.369,– € 1.769,–

TOWNSTAR XFK EV2 - € 709,– - - - -

Preisübersicht Nissan CARE Anschlussgarantie Deutschland 
Stand: Oktober 2025

Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Eine bereits bestehende Nissan CARE Anschlussgarantie, die nicht der maximalen Laufzeit von z. B. 24 Monaten 
und 150.000 km (modellabhängig) entspricht, können Sie bei Bedarf mit einem „Top-Up“-Vertrag um Zeit/
Kilometer verlängern. Hier wird lediglich die Differenz zum bestehenden Vertrag berechnet

Endkundenpreise inkl. 19 % Versicherungssteuer
1PKW: 3 Jahre Herstellergarantie bis 100.000 km
2Elektrofahrzeuge: 5 Jahre Herstellergarantie auf Elektrofahrzeug spezifische Komponenten
3e-NV200: 5 Jahre/100.000 km. Die 5 Jahre setzen sich zusammen aus 3 Jahren Herstellergarantie plus 2 Jahren 
kostenloser Anschlussgarantie.

Abschließbar bis zum vorletzten Tag der 
Neuwagengarantie. 
Ob eine Verlängerung nach Zeitraum oder 
Kilometerleistung: Sie können entspannt weiterfahren! 
Wählen Sie einfach die für Sie passende Option und Sie 
sind umfangreich vor unerwarteten Reparaturkosten 
geschützt.

Profitieren Sie u. a. von:
•	 Einem europaweit gültigen Reparaturkostenschutz
•	 Einer einfachen Abwicklung und zuverlässigem 

Service
•	 Einem höheren Wiederverkaufswert (Garantie 

übertragbar)

NISSAN CARE
An

sc
hl

us
sg

ar
an

tie


